
令和６年度７月 坂井市立大石小学校

日 曜 行事・記事 下校バス

1 月
A週　委員会

①1～3年 14:20
②4～6年 15:20

2 火
①1･2年  14:20
 ②3～6年 15:20

3 水
口座引き落とし SC来校
栄養教諭訪問2-2   こどもサロン
ＡＥＴ訪問 2～5限(41､42、5､6年）

①1･2年  14:20
 ②3～6年 15:20

4 木
プール学習 ①1･3年  14:20

 ②2･4～6年 15:20

5 金 １学期保護者会（個人懇談） ①10:10
6 土
7 日 元気村AM　大石ふれあい祭りPM
8 月 B週 ①14:20

9 火
フレンドタイム
薬物乱用教室5・6年（5限）

①1･2年  14:20
 ②3～6年 15:20

10 水
ひまわり教室（3限1・2年、4限3・4年）
ＡＥＴ訪問 3～5限(3､5､6年）

①1･2年  14:20
 ②3～6年 15:20

11 木
プール学習 ①1･3年  14:20

 ②2･4～6年 15:20

12 金
SC来校 ①1･2年  14:20

 ②3～6年 15:20
13 土
14 日
15 月 海の日

16 火
A週　あいさつ運動
ストップ温暖化対策授業6年（3・4限） ①14:20

17 水
地区子ども会5限　一斉下校
ＡＥＴ訪問 (41､42、5､6年） ①14:20

18 木
プール学習(着衣泳) ①1～4年  14:20

 ②5・6年 15:20
19 金 第１学期終業式 ①14:05
20 土 夏休み親子ラジオ体操会
21 日 夏季休業(～8/29）
22 月
23 火
24 水
25 木
26 金
27 土
28 日
29 月
30 火
31 水

学　校　月　行　事　予　定　表      


